2024年 7月

　　毎度朝日バスをご利用下さいまして誠にありがとうございます。

大泉祭りに伴う交通規制の為、西小泉駅～熊谷駅、バスの乗降場所を

下記の通り変更いたします。お間違いのないようご利用ください。

記

 ７月28日　(日）

略　　図
西小泉駅 ○　西小泉駅（バス停留所）

至　尾島 旧　R３５４ 至　館林

　松原新道
　　　　　　　１5：００からの
　　　　　　　終点になります。

　　北門
田中医院

パナソニック㈱
    松原新道
  １5：００からは

こちらより発車いたします。

    至　熊 谷
問い合せ
朝日バス太田営業所

　　　発着時間

　　　　　場　所

(　０２７６－４８－３６２６

１5：００　～　終　車 迄

松原新道停留所より発着します。

お客様各位

西小泉線 お　知　ら　せ

　　　日　　時

※ 始発～15：00 は、通常通り 西小泉駅発着となります。